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Code

002006211
002272588
002272589
002273001
002273024
002273025
002276404
002277403
002277456
002279114
002279544
002279585
002279673
002279871
002279872
002279873
002279888
003277550
003277551
003277593
003277594
003277595
003277596

003277597

Description

FERMETURE MAGNETIQUE A DECLIC
DISPLAY LCD THERMOPRODUITS
TELECOMMANDE

POMMEAU

POIGNEE

BOITIER PLASTIQUE
VITROCERAMIQUE 443X281X4 mm
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
RIVET 5X35 BRUNI

TIGE GUIDE COUVERCLE

EQUERRE BLOQUE-VITRE

RIVET 5X46 BRUNI

EQUERRE FERMETURE MAGNETIQUE ZINGUEE

EQUERRE GRILLE ZINGUEE

SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE

TOLE ZINGUEE BLOQUE-CERAMIQUES
POIGNEE NOIR

CHARNIERE INFERIEURE NOIR

FLANC NOIR

FLANC NOIR

GRILLE COMPLETE NOIRE

CHARNIERE SUPERIEURE NOIRE

SUPRORT+CERAMIQUE NOIR

Quantité dessin
1

1
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Code

003277833
003277834
003277864
003277865
003278208
004278146
006000827
006277400
006277401
007273261
007273262
007273263
007273264
009278200
000006761
000006783

000006776

Description

CROCHET BOITIER SYNOPTIQUE
CROCHET BOITIER SYNOPTIQUE
COUVERCLE RESERVOIR GRIS

TOLE GRISE COUVERCLE

PORTE NOIRE EMAILLEE

ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
HEXAGONE POUR REGLAGE

PIVOT LAITON

COUVERTURE CERAMIQUE BLANCHE
CARREAU CERAMIQUE BLANC
CARREAU CERAMIQUE BLANC
CARREAU CERAMIQUE BLANC
TISONNIER

GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 12 mm

GARNITURE/TRESSE 6X2 mm

Quantité dessin
1

1
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Image Code
2 002000504
4 002000566
5 002000567
8 002000589
23 002006202
34 002000683
34 002270298
42 002271304
43 002272551
44 002272575
49 002273003
54 002273028
60 002277190
75 002279316
76 002279485
79 002279635
80 002279636
81 002279638
84 002279644
87 002279649
90 002279652
96 002279662
97 002279663

100 002279668

Description

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

THERMOSTAT A BULBE 85°C
THERMOSTAT A BULBE 100°C
PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
ENTRETOISE CARTE

FUSIBLE 5 A

FICHE TRIPOLAIRE

PASSE-CABLE

CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE FLASH POUR POELES
PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
SUPPORT PLASTIQUE

COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR
SUPPORT CARTE

GRILLE RESERVOIR

CORNIERE ZINGUEE

PROFIL LATERAL ZINGUE

DOS ZINGUE

PROFIL LATERAL ZINGUE

PAROI GAUCHE RESERVOIR ZINGUE

PAROI POSTERIEURE

BOITIER PROTECTION AFFICHEUR ZINGUE
LAMELLE PROTECTION CABLES ZINGUEE

GRILLE/PERFOREE.ZINGUEE

Quantité dessin
1

1
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Image Code Description Quantité dessin
108 002279869 CLOISON CARTER TANGENTIEL ZINGUEE 1
109 002279870 CLOISON CARTER TANGENTIEL ZINGUEE 1
115 002287136 DIVISEUR BRASIER ACIER 1
116 002288282 EPAISSEUR ETRIER ZINGUE 1
117 003273319 PROFIL TEFLON 1,5 mm 2
118 003273320 PROFIL TEFLON 1,5 mm 2
119 003277471 ETRIER TIROIR CENDRES NOIR 1
120 003277548 TIROIR CENDRES NOIR 1
123 003277553 DEFLECTEUR NOIR 1
124 003277554 DEFLECTEUR NOIR 1
134 003277861 EPAISSEUR PIED NOIR 4
137 003278118 COUVERTURE FONTE NOIR 1
140 003278217 PARE-FLAMME 1
148 004278159 BRASIER FONTE 1
174 006003200 FICHE 24X4 mm 1
181 006008600 DOUILLE 1
183 006277072 PIVOT ACIER 1
184 006277073 TIGE 2
185 006277074 PIVOT BRUNI 3
209 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8 1
210 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
214 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1

218 000006782 GARNITURE/TRESSE '8 mm 1
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Image Code Description Quantité dessin
10 002000631 RACCORD POMPE 1' 230V / 50HZ 1
20 002003300 "GARNITURE CARTON 1" 4
21 002003301 "GARNITURE CARTON 1/2"" 2
22 002003302 GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm 2
38 002271003 MOTEUR TANGENTIEL X BABY FIAM 1
38 002273017 TAMPON EN CAOUTCHOUC EXTERIEUR 1
38 002273018 TAMPON EN CAOUTCHOUC COTE MOTEUR 1
39 002271013 MOTOREDUCTEUR 4,75 RPM 1
41 002271036 BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON 1
45 002272583 CAPTEUR DEBIMETRE COMPLET L = 950mm 1
51 002273023 TAMPON EN CAOUTCHOUC 1
56 002273309 PANNEAU ISOLANT 1
57 002276153 "VASE D'EXPANSION 8 | 3/8"™" 1
64 002277501 BULBE PORTE-THERMOSTAT 1
65 002277576 SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE 1
66 002277577 SUPPORT RESISTANCE ZINGUE 1
69 002278475 TUYAU RETOUR 1
70 002278476 TUYAU RETOUR 1
72 002278479 "TUYAU FLEXIBLE 3/8"" 1
83 002279643 CARTER TANGENTIEL ZINGUE 1
86 002279648 PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE 1
91 002279655 ETRIER VASE D'EXPANSION ZINGUE 1
92 002279656 EQUERRE VASE D'EXPANSION ZINGUEE 1

94 002279658 EPAISSEUR RESERVOIR.ZINGUE 1
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Image Code Description Quantité dessin
105 002279690 CARTER TANGENTIEL ZINGUE 1
113 002279878 SUPPORT VASE D'EXPANSION ZINGUE 1
138 003278189 CHAMBRE DE COMBUSTION 1
179 006008510 "ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" " 1
213 000006775 GARNITURE/TRESSE 20X2 mm 1

215 000006910 GAINE DE PROTECTION 24 mm 1
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Image Code Description Quantité dessin
1 000006906 TUBE D8 NOIR 1
3 002000564 SONDE FUMEES AVEC GAINE 1
6 002000569 SONDE NTC EAU 2000mm 1
7 002000570 SONDE NTC AMBIANCE / RESERVOIR 550mm 1
9 002000591 PRESSOSTAT NUMERIQUE H20 1
11 002000632 VANNE AUTOMATIQUE 3/8' 1
12 002001304 CONNECTEUR 1
13 002001313 CONNECTEUR 4
14 002001321 CONNECTEUR 1
15 002001324 CONNECTEUR 2
18 002001663 BORNIER 1
19 002001685 COUVRE-FASTON 2
20 002003300 "GARNITURE CARTON 1" 4
21 002003301 "GARNITURE CARTON 1/2"" 2
25 002202510 CABLE ELECTRIQUE 1
26 002270001 CABLE D'ALIMENTATION 1
27 002270002 CABLE D'ALIMENTATION 1
28 002270040 CABLE ELECTRIQUE 1
29 002270050 CABLE ELECTRIQUE 1
30 002270068 CABLE ELECTRIQUE 1
31 002270077 CABLE ELECTRIQUE 1
32 002270290 CABLAGE ELECTRIQUE 1
33 002270292 CABLAGE ELECTRIQUE 1

35 002270304 CABLAGEELECTRIQUE 1
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Code

002271023
002273005
002273033
002276501
002277462
002278466
002278478
002279315
002279642
002279647
002279650
002279651
002279657
002279661
002279667
002279675
002279676
004278139
006000710
006000711
006008507
006008528
006277069

006277425

Description

MOTEUR FUMEE MOD.R2E150-AN91-20 VHR-3N

CAPUCHON

TAMPON EN CAOUTCHOUC
RALLONGE TUYAU D'AIR

EQUERRE THERMOSTAT

TUYAU VANNE

TUYAU REFOULEMENT

COUVERCLE SPIRALE ZINGUE
EQUERRE PROTEGE-TUYAUX ZINGUEE
ETRIER BORNES CAISSES

PAROI GAUCHE RESERVOIR ZINGUE
PAROI POSTERIEURE

EQUERRE PROFIL ZINGUEE
EQUERRE SONDE AMBIANTE ZINGUEE
ETRIER TUYAUX CUIVRE ZINGUEE
EQUERRE FLANC ZINGUEE
CABLAGE ELECTRIQUE

COQUE FONTE NOIRE

"ECROU 1/8""

ECROU AVEC RESSORT

CORPS DROIT 1/8

VANNE DE SECURITE 3 bars
RACCORD POUR TUBE 6_mm

COLLECTEUR

Quantité dessin
1

1



Image Code Description Quantité dessin

212 000006761 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1
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